CEWNIK FOLEY’A
dwudrożny z plastikową zastawką,
lateks silikonowany, sterylny
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie IV
data: 2018-08-23
TD-36 zmiana z dnia: 2021-12-22
Opracowanie: B.S. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 1 / 2
rev.2021.01
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY DŁUGOŚĆ BALON ROZMIAR KOLOR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
CFNL-2D-06-03-P 270 mm 3 ml CH 6 jasnozielony 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-08-05-P 270 mm 3-5 ml CH 8 niebieski 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-10-05-P 270 mm 3-5 ml CH 10 czarny 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-12-10-P 400 mm 5-10 ml CH 12 biały 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-14-10-P 400 mm 5-10 ml CH 14 zielony 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-16-10-P 400 mm 5-10 ml CH 16 pomarańczowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-18-10-P 400 mm 5-10 ml CH 18 czerwony 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-20-10-P 400 mm 5-10 ml CH 20 żółty 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-22-10-P 400 mm 5-10 ml CH 22 fioletowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-24-10-P 400 mm 5-10 ml CH 24 ciemnoniebieski 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-12-30-P 400 mm 30 ml CH 12 biały 10 szt. 40 x 10 szt.
WYTWÓRCA: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ADRES: ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84
 ZASTOSOWANIE:
 ▪ Wyrób przeznaczony do cewnikowania pęcherza moczowego

▪ Wyrób zawiera lateks
▪ Jednorazowego użytku
▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Opakowanie podwójne – wew. folia, zew. papier/folia
CEWNIK FOLEY’A
dwudrożny z plastikową zastawką,
lateks silikonowany, sterylny
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie IV
data: 2018-08-23
TD-36 zmiana z dnia: 2021-12-22
Opracowanie: B.S. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 2 / 2
rev.2021.01
CFNL-2D-26-30-P 400 mm 30 ml CH 26 różowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-28-30-P 400 mm 30 ml CH 28 brązowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-30-30-P 400 mm 30 ml CH 30 szary 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-14-50-P 400 mm 30-50 ml CH 14 zielony 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-16-50-P 400 mm 30-50 ml CH 16 pomarańczowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-18-50-P 400 mm 30-50 ml CH 18 czerwony 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-20-50-P 400 mm 30-50 ml CH 20 żółty 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-22-50-P 400 mm 30-50 ml CH 22 fioletowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-24-50-P 400 mm 30-50 ml CH 24 ciemnoniebieski 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-26-50-P 400 mm 30-50 ml CH 26 różowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-28-50-P 400 mm 30-50 ml CH 28 brązowy 10 szt. 40 x 10 szt.
CFNL-2D-30-50-P 400 mm 30-50 ml CH 30 szary 10 szt. 40 x 10 szt.
CEWNIKI UROLOGICZNE
Urologie catheters
yponorunecKne KaTeTepbi
GALMED f

▪ Jednorazowego użytku
▪ Niepirogenny, nietoksyczny
▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Pakowanie: 1 sztuka-papier/folia
KOD
NUMER KATALOGOWY
DŁUGOŚĆ
PRZEDŁUŻACZA
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KTP-7 7 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-10 10 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-25 25 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-50 50 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-75 75 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-100 100 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
Materac przeciwodleżynowy z kompresorem
- model TGR-Y MB 001-1 - maksymalne
obciążenie do 135 kg
Dane techniczne